22 BOA., MD. No: 53, s. 73/197, 19 C 992/28 Haziran 1584.
23 BOA., MD. No: 53, s. 277/801, 15 Ra 993/17 Mart 1585.
24 BOA., MD. No: 53, s. 57/156, 3 C 992/12 Haziran 1584.
25 BOA., MD. No: 50, s. 102/621, 20 N 993/15 Eylül 1585.
26 BOA., Maliyeden Müdevver Defterler (MAD), 3669, 1107/1695-96, s. 20; BOA., Bab-ı Defteri

Başmuhasebe Şam Hazinesi Kalemi Defterleri (D.BŞM.ŞMH.d.), 16983, 1108/1696-97, s. 9.
27 Günümüz Türkçesiyle Evliyâ Çelebi Seyahatnamesi, haz. Seyit Ali Kahraman-Yücel Dağlı, 3.

kitap, C 1, 3. baskı, Yapı Kredi Yayınları, İstanbul 2012, s. 92-180.
28 BOA., Cevdet Maliye (C.ML), 749/30542, 22 B 1145/8 Ocak 1733; BOA., Cevdet Zabtiye

(C.ZB), 33/1610, 16 S 1142/10 Eylül 1729.